Catena luminosa a LED in plastica verde scuro 100xRGB LED
CHF 31,20 % CHF 39,00 (20 % di risparmio)
Tempo di consegna 2-3 settimane
Numero Ordine: 29898-100RGB-70064
Hersteller: mutoni light
Informazione prodotto
Catena di luci LED plastica, verde scuro, rame, cavo in PVC nero, pressostato, cambia colore RGB, adattatore incl., IP44,
8 funzioni da commutare tramite interruttore sull'adattatore, L: 9900 mm, distanza tra i LED 100 mm, numero di lampade
(catena di luci) 100, lunghezza del cavo di alimentazione 3000 mm, inclusi 100 LED RGB 0,014W 230V, tipo di connettore:
piatto.
Materiale: Plastica, Rame
Filtro colore: Verde
Peso dell&#39;oggetto: 0,15
Filtro materiale: Metallo, Plastica
Unità di vendita: Pezzo
Larghezza: 990
Dimmerabile: No
Dimmer (integrato): No
Dimmer a: No
Colore variabile: No
Grado di protezione: IP44
Classe di protezione: 3
Tensione: 230
Input: 0.01
Interruttore: Sì
Versione: LED RGB
Controllo remoto: No
Mozione: No
Lampada: 100
Lampada inclusa: Sì
Regolabile in altezza: No
Colore: Verde scuro
Serie: GABRI